
Uchwała Nr 2146/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych i zadań własnych 
oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2022 realizowanym przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1 ) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

2 ) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3 ) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 i w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr LII/463/2022 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2146/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

1 485 409,00
261 997,00

26 000,00
1 773 406,00

1 773 406,00

90 000,00
7 000,00
3 000,00

100 000,00

ido óoó,od

1 575 409,00
268 997,00

29 000,00
1 873 406,00
i »73 406,(10

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

—

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

7 637 323,00
1 311 600,00

130 000,00
9 078 923,00
9Ó7«~923,'ÓÓ

-90 000,00
-7 000,00
-3 000,00

-100 000,00

'-'ib'o'óod,ód

7 547 323,00
1 304 600,00

127 000,00
8 978 923,00

8 978 923,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 852 329,00 0,(10 10 852 329,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2146/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 590,00 2 993,00 119 583,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 275 955,00 1,00 275 956,00

cywilnej
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 065,00 123,00 75 188,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 10 258,00 -966,00 9 292,00

Solidarnościowy
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1 009,00 23,00 1 032,00

zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne 478 877,00 2174,00 481 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 233,00 -1 814,00 84 419,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 830,00 -34,00 796,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -323,00 2 177,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -2,00 1 498,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 146,00 -1,00 9 145,00

Razem zadania statutowe 100 209,00 -2174,00 98 035,00

Razem wydatki bieżące 579 086,00 0,00 579 086,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 579 086,00 0,00 579 086,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2146/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80134 Szkoły zawodowe specjalne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

400 957,00
400 957,00

15 000,00
75 000,00

15 000,00

415 957,00
415 957,00

Każeni wydatki bieżące 400 957,00 415 957,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

—

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

296 990,00
296 990,00

-15 000,00
-75 000,00

281 990,00
281 990,00

Razem wydatki bieżące_____________________________ 296 990,00 -15 000,00 281 990,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 697 947,00 ________ 0,00 _ 947,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2146/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010
4110
4120
4710

4210
4440

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

314 487,00
60 255,70

8 190,00
3 275,00

386 207,70

32 052,00
12 527,00

44 579,00

1 600,00
1 600,00

-11 700,00
-2 014,00

-286,00
-1 600,00

-15 600,00

18 917,00
-1 717,00

17200,00

-1 600,00
-1 600,00

302 787,00
58 241,70
7 904,00
1 675,00

370 607,70

50 969,00
10 810,00

61 779,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 432 386,70 0,00 432 386,70
-1""1.... ■L

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 432 386,70 0.00 432 386,70



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2146/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 262,73 11 691,00 43 953,73
4280 Zakup usług zdrowotnych 466,00 -36,00 430,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 207,00 -1 207,00 0,00

Razem zadania statutowe 33 935,73 10 448,00 44 383,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 448,00 -448,00 0,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 448,00 -448,00 0,00

Razem wydatki bieżące 34 383,73 10 000,00 44 383,73

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 820,00 -297,00 6 523,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 6 820,00 -297,00 6 523,00

4270 Zakup usług remontowych 978,00 -148,00 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 050,00 445,00 14 495,00

Razem zadania statutowe 15 028,00 297,00 75 325,00

Razem wydatki bieżące 21 848,00 0,00 21 848,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

488 338,00 -45 600,00 442 738,00

w tym:
powiat brzeziński 25 603,00 -1 400,00 24 203,00
powiat chełmiński 14178,00 -200,00 13 978,00
powiat kutnowski 15 712,00 15 712,00
powiat łipnowski 9 126,00 9 126,00
powiat łaski 94 036,00 -24 000,00 70 036,00
powiat łowicki 9 352,00 9 352,00
powiat pabianicki 28 606,00 -17 000,00 11 606,00
powiat zgierski 115 709,00 115 709,00
miasto Łódź 176 016,00 -3 000,00 173 016,00
Razem dotacje na zadania bieżące 488 338,00 -45 600,00 442 738,00

3110 Świadczenia społeczne 2 198 574,01 20 000,00 2 218 574,01
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2198 574,01 20 000,00 2 218 574,01

Razem wydatki bieżące 2 686 912,01 -25 600,00 2 661 312,01

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

469 782,00 15 600,00 485 382,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

—

w tym:
powiat pabianicki
powiat rawski 
miasto Łódź
Razem (latacie na zadania bieżące 

tćazein wydal ki _bież;}<‘e 

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

239 972,00
103 536,00
126 2 74,00
469 782,00

___ 469 78.2,00

3 212925^74

-30 000,00 
45 600,00
15 600.00

15 600,00

(\0Ó

239 972,00
73 536,00

171 874,00
485 382.00
485jMDJMł

3 212925,74


